Página 1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 009/2025

Divulga Gabarito Preliminar

O Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público nº 001/2025 da
Câmara Municipal de Poxoréu - MT, nomeada pela Portaria nº 020 de 30 de maio de
2025, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a empresa Instituto
Dignidade Humana, nos termos do item 9.14 do Edital n° 001/2025, tornam público o
presente Edital Complementar, que dispõe sobre o seguinte:

I- Divulgar o Gabarito Oficial das provas objetiva do Concurso Público nº 01/2025.

II- Divulgação  do resultado dos recursos referente a prova objetiva do Concurso
Público nº 01/2025.

Poxoréu – MT, 24 de setembro de 2025.

Rosalvo Redgi Rodrigues da Silva
Presidente da Comissão Organizadora